附件1 ：

推荐加入高粱产业联盟成员信息表

	联盟成员
	机构代码
	单位地址
	法定代表人
	推荐单位

申请书

要求：写出申请加入的理由；自愿遵守联盟协议；申请单位概况。

附件2：

 “高粱产业技术创新战略联盟”会议回执

	单位名称

	通讯地址

	邮    编

	姓名
	性别
	民族
	职务/职称
	电话
	移动电话
	Email

	住宿
	入住房间类型均为标准双人间，您可以预定一个房间，也可以预定一个床位。

	参加人员1：姓名：                □房间   or    □床位

参加人员2：姓名：                □房间   or    □床位

请认真填写回执并于2015年11月15日前反馈至联盟邮箱：glcylm@126.com
如需会务组帮助预订返程票，请提前联系并提供身份证号。
联系人：郭瑞峰  15935620100